
お願い申し上げます

令和６年４月

中 央 化 学 株 式 会 社
代表取締役社長　室　園　康　博

代表取締役社長
社 長 執 行 役 員 室　園　康　博 兼　研究開発本部長

取 締 役
専 務 執 行 役 員 郁　　　方　銘

中国総代表
環菱中央化学管理有限公司　総経理
兼　上海中央化学有限公司　総経理
兼　東莞中央化学有限公司　総経理
兼　香港中央化学有限公司　社長

取 締 役
常 務 執 行 役 員 山　中　一　裕 物流担当

取 締 役 福　田　泰　久

取 締 役
（ 社 外 ） 表　　　正　晃  (新　任)

監 査 役
（ 社 外 ） 佐　藤　直　純

監 査 役 鷲　田　正　己 　

監 査 役
（ 社 外 ） 長谷川　秀　次

常 務 執 行 役 員 朝　夷　修　司 生産・技術本部長

執 行 役 員 野　本　敬　一 営業本部長

執 行 役 員 遠　藤　勇　一 コンプライアンス担当　兼　管理本部長

執 行 役 員 阿　南　恵　司 業務本部長

執 行 役 員 図　師　兼　嗣
(新　任)
経営戦略本部長　兼　経営戦略部長　兼　人事部長

以上

在職中は格別のご厚情をいただき厚くお礼申し上げます

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚くお礼申し上げます

さて 去る３月２２日開催の弊社株主総会およびその後の取締役会におきまして

下記の通り役員の選任を行い　４月１日付で就任いたしました

まずは略儀ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます

つきましては 何卒ご高承の上 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう

役 員 就 任 の ご 挨 拶

敬  具

なお、取締役　宮下　響、執行役員　鈴木　実、執行役員　初村　美宏は退任いたしました


